
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 
 

 

 

 
Výběrové řízení pro výběr dodavatele s názvem: 

 

„Realizace úsporných opatření ve společnosti Dibaq, a.s.“ 

 
Dle Pravidel pro výběr dodavatelů v OPPIK 

 

 

 

 

 

 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI 

 

 
I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 
OBSAH 
 

 

1. Identifikační údaje ........................................................................................................................... 3 
2. Předmět plnění veřejné zakázky ....................................................................................................... 4 

3. Obchodní podmínky ........................................................................................................................ 8 

4. Varianty nabídky ............................................................................................................................. 9 
5. Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky - zadávací lhůta .......................................... 10 
6. Způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................................................ 10 

7. Požadavky na zpracování a obsah nabídky ..................................................................................... 10 
8. Způsob hodnocení nabídek ............................................................................................................ 11 

9. Termíny a kontakty ........................................................................................................................ 11 

10. Dodatečné informace .............................................................................................................. 12 

11. Prohlídka místa plnění ............................................................................................................. 12 
12. Další podmínky zadavatele ...................................................................................................... 12 

13. Přílohy zadávací dokumentace ................................................................................................. 12 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 3 z 14 
 

1. Identifikační údaje 

 

Jedná se o výběrové řízení na dodávky realizované podle Pravidel pro výběr dodavatelů OPPIK. Nejedná se o zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).  
Financování předmětu plnění bude provedeno s přispěním zdrojů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Podnikání 
a Inovace pro konkurenceschopnost.  

Výběrové řízení je zveřejněno na Profilu zadavatele: http://dibaq.profilzadavatele.cz/ 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace nové automatické linky na balení předhotovených plastových sáčků a 
pytlů včetně nastavení balicí linky, zkušebního provozu a zaškolení obsluhy pracovníků. 

 

Předpokládaná cena zakázky:     20.000.000,- Kč bez DPH 

 

 

Místo plnění veřejné zakázky:     Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk 

 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky:   ihned po podpisu smlouvy 

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky:   28. 2. 2019 

   

Zadavatel veřejné zakázky 

Název:  Dibaq a.s. 

Sídlo:  Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk  

IČ:  25286366 

DIČ:  CZ 25286366 

Zástupce zadavatele:   Ing. Petr Křivohlávek, MBA, místopředseda představenstva 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Marek Volockij 

  mob:    +420 775 552 058 

  e-mail:  volockij@dibaq.cz 

 

 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele 

Název:      Pure Ventures s.r.o. 

Sídlo:      Václavské náměstí 813/57, 110 01 Praha 1 

Kontaktní osoba:  Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 

  mob. : + 420 778 003 662 

  e-mail: hoffmannova@pureventures.cz  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 4 z 14 
 

2. Předmět plnění veřejné zakázky 

 
2.1. Předmětem plnění veřejné zakázky: 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace nové automatické linky na balení předhotovených plastových sáčků a 
pytlů. Dodávka balicí linky bude zahrnovat nastavení linky, zkušební provoz a zaškolení obsluhy pracovníků. 

Základ linky se skládá z těchto částí: navažovací část, plnící a uzavírací část, paletizátor, omotávací zařízení. 
 
Balicí linka bude instalována do stávající výrobní haly, kde je pro instalaci vymezen prostor 11.200 x 13.400 mm. Světlá 
výška pro instalaci je 7.000 mm. V případě potřeby je prostor možné rozšířit o dodatečný prostor o velikosti 24.000 x 
3.000 mm. Dodatečný prostor nesouvisí s vymezeným prostorem, mezi těmito vymezenými prostory je komunikace o šíři 
2.500 mm a je nezbytné tyto prostory propojit technologií tak, aby zůstala zachována průjezdná výška 3.000 mm. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 5 z 14 
 

 
 
Nová automatická linka na balení předhotovených plastových sáčků bude v souladu se schématem linky: 
 

 
 
Zadavatel požaduje dodání nové automatické linky dle níže uvedených technických specifikací. 

 

Balicí linka

Navažovací část balicí 
linky

Kruhový metaldetektor

Násypka materiálu nad 
váhou

Váha

Zařízení na odsávání 
prachu

Ocelová konstrukce pro 
umístění a obsluhu 

zařízení

Související  příslušenství 
pro automatický provoz

Automatická pytlovací a 
uzavírací část

Zásobník prázdných  
pytlů

Stanice pro etiketování 
prázdných pytlů

Plnící zařízení

Vibrační zařízení na 
urovnání obsahu pytle

Zařízení odstranění 
přebytečného vzuchu z 

pytle

Polohovací zařízení na 
urovnání  pytle před 

zavařením

1. svařovací čelist a 
chladící zažízení

2. Pohyblivá svařovací 
čelist a chadící zažízení

Zařízení pro ohyb a 
zalepení  pytle

Volné pracoviště balicího 
stroje  budoucí instalaci

Související  úchopová 
zažízení, dopravníky a 

instalace pro 
automatický provoz

Kontrolní váha s 
vyhazovačem 

nestandartních pytlů, 
včetně zásobníku 
vyhozených pytlů

Komunikační modul pro 
vzálené servisní připojení

Odsunový dopravník a 
rotační stůl

Paletizátor

Zásobník prázdných palet

Zařízení na vkládání 
papírové proložky z role 

na paletu

Rám a vlastní rovnací 
mechanismus s 

úchopovým zařízením  a 
pokládcí deskou

Související dopravníky a 
zařízení pro automatický 

provoz

Komunikační modul pro 
vzálené servisní připojení

Ochranné a bezpečnostní 
prvky paletizátoru

Omotávací  zažízení

Automatické omotávací 
zařízení s předepínáním 

folie

Zařízení na  aplikaci PE 
folie na omotávanou 

paletu

Související dopravníky a 
zařízení pro automatický 

provoz

Ochranné a bezpečnostní 
prvky omotávacího 

zařízení



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 6 z 14 
 

2.2 Technické parametry předmětu dodání: 

 

Navažovací část balící linky 
 
Kruhový metaldetektor 

- Citlivost na velikost částic: Fe 3,5 mm, non Fe 4 mm, Stainless steel 4mm, 

- Průměr průpadového tvoru: minimálně 250 mm, 

- Vybaveno dvoucestnou klapkou na odvedení separovaného materiálu, 

Násypka nad váhou 

- Pro zajištění trvale rovnoměrného přísunu materiálu do váhy, vyrobeno z nerez oceli. 

Váha kombinační (např. ISHIDA, YAMATO, MBP či jiné obdobné řešení) 

- Části, které přichází do styku s produktem, budou vyrobeny z nerezové oceli 

- Řídící SW, s výstupem pro stahování dat o přesnosti navážek 

- Rychlost vážení musí odpovídat výkonům pytlovací části linky 

- Přesnost navážek v rozmezí navažovaného množství:    

• 1 (povolená odchylka (-3 g) do 0,997 Kg) – 5 Kg (povolená odchylka (+3 g) do 5,003 Kg) 

• 5,1 (povolená odchylka (-4 g) do 4,997 Kg) – 10 Kg (povolená odchylka (+4 g) do 10,004 Kg)  

• 10,1 (povolená odchylka (-6 g) do 10,995 Kg) – 15 (povolená odchylka (+6 g) do 15,006)  

• 15,1 (povolená odchylka (-10g) do 15,991 Kg) – 20 Kg (povolená odchylka (+10g) do 20,010 Kg)  

Zařízení na odsávání prachu 

- Odsávání prachu z násypky, vyrobeno z nerezové oceli, k napojení na externí odsávací systém, 

Ocelová konstrukce pro obsluhu zařízení  

- Konstrukce pro umístění jednotlivých částí a pro jejich obsluhu a čištění, včetně schodiště nebo žebříčku, 

Související příslušenství pro automatický provoz 

- Veškeré nezbytné elektropříslušenství, pneumatika a mechanika pro automatický provoz, 

Příprava pro zařízení na vkládání dárků 

- Otvor v plnícím hrdle na vložení dárku do pytle, 

- Velikost dárku – válec o průměru max. 100 mm a délce max. 200 mm, 

- Příprava ovládacího SW pro otevírání otvoru a krokového dávkovacího dopravníku. 

 

Automatická pytlovací a uzavírací část balící linky 

Balicí linka bude balit obaly s níže uvedenými parametry: 

- Typy obalů: ploché pytle (flat bags), pytle s vloženou boční stranou (gusseted bags) 

- Požadované rozměry obalů: 

• Gusseted bags: šířka min. 180 –  max. 400 mm, délka min. 400 – max. 950 mm, gussets min. 40+40 – max. 

85+85 mm 

• Flat bags: šířka min. 180 – max. 400 mm, délka min. 400 – max. 950 mm, bottom min. 100 – max. 170 mm 

- Složení obalů: OPP mat / PET met / PE transparent (polypropylen / polyester / polyetylen) 

- Požadovaný výkon: 

• balení 2 - 4 kg: 900 ks / hod 

• balení 4 – 10 kg: 850 ks / hod 

• balení 10 – 15 kg: 750 ks / hod 

• balení 15 – 20 kg: 700 ks / hod 

- Uzavírací mechanismy budou používány volitelně dle potřeby uzavírání jednotlivých obalů. Nastavení bude probíhat 

automaticky dle zvoleného programu baličky. 

Zásobník prázdných pytlů 

- Zásobník s automaticky nastavitelným  podávacím zařízením (řízeno programem baličky)  

- 4 pozice pro prázdné obaly. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 7 z 14 
 

Stanice pro implementaci etiketovacího zařízení 

- Stanice mezi zásobníkem pytlů a plnícím zařízením, kde bude při montáži implementováno etiketovací zařízení na 

aplikaci etiket na prázdný obal.  

- Příprava SW baličky na implementaci tohoto přídavného zařízení (čidla / snímače, které zastaví baličku, pokud nebude 

naaplikovaná etiketa).  

- Příprava připojení elektriky a stlačeného vzduchu. 

Plnící zařízení 

- Systém dopravníků a zařízení nezbytných na automatické plnění pytlů.  

- Konstrukce, které budou ve styku s produktem, budou vyrobeny z nerezové oceli. 

Vibrační zařízení na urovnání obsahu pytle 

- Zařízení, které zavibruje s naplněným pytlem, aby došlo k urovnání hladiny produktu v pytli a uvolnění prostoru pro 

svařování.  

- Možnost provozu baličky s vypnutým, nebo zapnutým zařízením.  

Zařízení na odstranění přebytečného vzduchu z pytle 

- Zařízení odstraní přebytečný vzduch z pytle před jeho uzavřením. 

Polohovací zařízení na urovnání  pytle před zavařením 

- Zařízení, které navede pytel na svařování v rovné (vodorovné) poloze. 

1. Svařovací čelist 

- Ocelová čelist s výměnnou teflonovou páskou, elektricky ohřívané a regulovatelné s chlazením sváru po zavaření. 

- Šířka sváru nastavitelná v rozmezí min. 6 – max. 12 mm. 

2. Svařovací čelist 

- Ocelová čelist s výměnnou teflonovou páskou, elektricky ohřívané a regulovatelné s chlazením sváru po zavaření. 

- Šířka sváru nastavitelná v rozmezí min. 6 – max. 12 mm.  

- Pro vytváření druhého sváru na pytli, oproti 1. svařovací čelisti je umístěna stavitelná čelist v jiné úrovni (svařování 

pytlů s odnosným uchem – pod uchem a nad uchem). 

Zařízení pro ohyb a zalepení  pytle 

- Zařízení, které ohne horní část pytle, naaplikuje lepidlo a přilepí ohnutou část k pytli. 

Volné pracoviště balícího stroje pro budoucí instalaci 

- Pracoviště, kam bude možné v budoucnu instalovat další instalaci (např. šicí zařízení, Ink jet tisk). 

- Příprava instalací elektriky, stlačeného vzduchu a signálů pro SW. 

Související  úchopová zařízení, dopravníky a instalace pro automatický provoz 

- Veškerá mechanická, elektrická a pneumatická zařízení nezbytná pro automatický provoz baličky. 

Komunikační modul pro vzdálené servisní připojení 

- Zařízení na vzdálené připojení pomocí internetové sítě k provádění diagnostiky a zásahů do SW. 

Kontrolní váha s vyhazovačem nestandartních pytlů, včetně zásobníku vyhozených pytlů 

- Pytel, který nesplňuje hmotnostní požadavky, bude automaticky vyřazen.  

- Zásobník vyhozených pytlů na 5 ks největších možných pytlů (20 kg) 

Odsunový dopravník malých pytlů a rotační stůl 

- Malé sáčky (2 – 5 kg) budou mezi pytlovačkou a paletizátorem odkloněny na odsunový dopravník a dopraveny na ro-

tační stůl, kde budou sáčky ručně odebírány a vkládány do kartonů.  

- Průměr stolu min. 1.800 mm (pracovní prostor pro 3 – 4 osoby) 

 

Paletizátor 

Automatický paletizátor pro ukládání pytlů na palety o rozměrech 800 x 1.200 mm, 1.000 x 1.200mm, programovatelný pro různé 

skladby pytlů na paletě (dle velikosti pytlů), paletizace do výšky palety max. 2.400 mm 

Zásobník prázdných palet 

- Zásobník pro vložení prázdných palet (min. 15 ks) 

- Nastavitelné pro velikosti palet 800 x 1.200 mm, 1.000 x 1.200mm. 

Zařízení na vkládání papírové proložky z role na paletu 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 8 z 14 
 

- Zařízení, které odmotá z role papírovou proložku, položí ji na prázdnou paletu a odřízne od role. 

Rám a rovnací mechanismus úchopovým zařízením a pokládací deskou 

- Zařízení, které zajišťuje rovnání pytlů na paletu. 

Související dopravníky a zařízení pro automatický provoz 

- Veškerá mechanická, elektrická a pneumatická zařízení nezbytná pro automatický provoz paletizátoru. 

Komunikační modul pro vzdálené servisní připojení 

- Zařízení na vzdálené připojení pomocí internetové sítě k provádění diagnostiky a zásahů do SW. 

Ochranné a bezpečnostní prvky paletizátoru 

- Zařízení pro bezpečný provoz paletizátoru. 

Omotávací zařízení 

Automatické omotávací zařízení s předepínáním folie 

- Zařízení, které omotá paletu stretch folií, včetně předepínacího zařízení. 

Zařízení na aplikaci PE folie na překrytí palety (z role) 

- Zařízení, které překryje obalovanou paletu PE folií z role a oddělí ji od role. Následně dojde k zafixování překrývací folie 

omotáním stretch folií. 

Související dopravníky a zařízení pro automatický provoz 

- Veškerá mechanická, elektrická a pneumatická zařízení nezbytná pro automatický provoz paletizátoru. 

- Dopravníkový pás na zabalené palety musí pojmout minimálně 4 hotové palety. 

Ochranné a bezpečnostní prvky omotávacího zařízení 

- Zařízení pro bezpečný provoz paletizátoru. 

Příprava pro aplikátor etiket na palety 

- Příprava elektrických rozvodů a rozvodů stlačeného vzduchu, příprava řídícího SW. Aplikátor etiket na pelety není sou-

částí dodávky. 

Další náležitosti 

- Součástí dodávky zařízení bude technická zkouška a akceptace zařízení u dodavatele zařízení (vyrobené zařízení bude 

sestaveno a testováno u dodavatele), 

- Montáž zařízení, uvedení do provozu, zkušebního provozu (ověření předepsaných výkonů zařízení) a zaškolení obsluhy 

kupujícího v českém jazyce, provádí dodavatel zařízení. 

- V rámci montáže balící linky bude servisními techniky dodavatele instalována technologie aplikátoru etiket a ink jet tis-

kárny.  Technologie aplikátoru etiket na pytle a ink jet tiskárny není součástí dodávky. Zadavatel požaduje implementovat 

aplikátor etiket a ink jet tiskárnu, kterou si sám nakoupí. 

- Součástí dodávky je též nastavení balící linky na obaly dodavatele (10 ks) 

- Návod k obsluze (včetně popisu zařízení a návodu k údržbě) bude v českém jazyce, tištěné podobě a v elektronické 

podobě na datovém nosiči. 

- Dopravu zařízení zajišťuje dodavatel zařízení (Incoterms 2010 DDP) 

- Na všechny části technologie bude vystaveno prohlášení o shodě (CE) 

 

 
Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení, přičemž nesmí dojít 
ke zhoršení požadovaných parametrů technického řešení.  
 

3. Obchodní podmínky 

Účastník ve své nabídce předloží jím podepsaný návrh smlouvy o dílo/kupní smlouvy, který bude obsahovat níže uvedené ob-
chodní podmínky.  

Návrh smlouvy bude podepsaný statutárním orgánem či osobou zplnomocněnou na základě plné moci, která bude učiněna sou-
částí předložené nabídky. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 9 z 14 
 

Platební podmínky: 

• Platba 50 % z celkové kupní částky ihned po podpisu smlouvy 

• Platba 20 % z celkové kupní částky po prokázání funkčnosti zařízení schválené odběratelem na základě protokolu o 
funkčnosti zařízení 

• Platba 30 % z celkové kupní částky po uvedení technologie do plného provozu na základě protokolu o předání 

 

Platba proběhne na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. 

 

Termín dodání: 

Termín plnění je nejpozději do 28. 2. 2019 

 

Místo dodání: 

Helvíkovice 90, Žamberk 564 01 

 

Sankce: 

Pokuta za nesplnění termínu dodání: 0,05 % z kupní ceny/ceny díla za každý i započatý den prodlení, maximálně do výše smluvní 
ceny. 

 

Záruční doba: 

Minimální délka záruční doby je 12 měsíců. 

 

Ostatní podmínky: 

Součástí kupní ceny jsou podmínky exwork, zaškolení obslužného personálu v českém jazyce a dodání návodu k obsluze 
v českém jazyce. 
  
Kupní smlouva bude sepsána dle českého práva, případné spory budou řešeny u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře 
České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. 
 
Obchodní podmínky musí dále obsahovat ustanovení o tom, že podle § 2 e) zákona  
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

 

Konečná podoba obchodních podmínek bude předmětem jednání před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem, 
přičemž jakákoliv změna či doplnění podmínek stanovených v zadávací dokumentaci nesmí žádným způsobem omezo-
vat či vylučovat práva zadavatele. 
 

 

4. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 10 z 14 
 

5. Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky - zadávací lhůta 

Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky, je stanovena na 90 dní od data pro podání nabídek. Tato doba se pro-

dlužuje účastníkům, se kterými bude možné uzavřít smlouvu, a to až do uzavření smlouvy. 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována v CZK nebo v EURech. 

Nabídky podané v EURech budou pro účely hodnocení přepočítány kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání 
nabídek. 

Nabídková cena zpracována v CZK bude v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH, a 
nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace). 

Nabídková cena bude uvedená v návrhu smlouvy předloženým účastníkem. 

Nabídková cena bude zahrnovat kompletní montáž a instalaci v sídle Zadavatele. Nabídková cena rovněž zahrnuje náklady na 
zaškolení personálu. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, 
cla, poplatky inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné k plnění zakázky. 

Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 

 

7. Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském a bude předložena písemně v jednom originále a jedné kopii v uzavřené 

obálce s nápisem „NEOTEVÍRAT – VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Realizace úsporných opatření ve společnosti Di-

baq, a.s.“, a zpáteční adresou účastníka. Obálka bude obsahovat také elektronickou verzi nabídky ve formátu typu .pdf na 

nosiči CD/DVD/USB.  
 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou řadou a svázány tak, aby tvořily jeden celek a byly zabezpečeny 
proti rozdělení. 

 

Nabídka na každou dílčí část  bude obsahovat: 

 

1. Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumentace) 

2. Obsah nabídky 

3. Dokumenty, popisující vlastní předmět zakázky a další atributy nabízené dodávky (případně prospekty, fotografie, 
technický popis, harmonogram realizace atd.) 

4. Návrh smlouvy o dílo obsahující obchodní podmínky uvedené v části č. 3 této zadávací dokumentace a podepsaný 
oprávněnou osobou jednat za účastníka 

5. Harmonogram realizace projektu 

6. Případné další dokumenty 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 11 z 14 
 

8. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
Hodnotícím kritériem je: 

1. Nabídková cena:        75 %. 

2. Velikost zastavěné plochy v m2       25 % 

 
 
Nabídková cena: 
Hodnotí se cena v Kč bez DPH. Nabídky se budou hodnotit poměrem nejvýhodnější nabídka/ hodnocená nabídka. Nejvý-
hodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stup-
nici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude přidělena bodová hodnota vynásobená počtem procent přidělených kritériu. 
 
Velikost zastavěné plochy v m2: 
Hodnotí se velikost zastavěné plochy v m2. Bude se hodnotit dle půdorysu technologie kolik m2 plochy technologie zaujme. 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejmenší zastavěnou plochou. Maximální velikost zastavěné plochy byla stanovena na 
222,08 m2. Minimální plocha zastavěné plochy byla stanovena na 112,5 m2. Účastník má ve své nabídce povinnost dodržet 
maximální a minimální hodnoty. Účastník je povinen dodržet podmínky stanovené v kapitole 2 této dokumentace. Nabídky 
se budou hodnotit poměrem nabídka s nejméně zastavěnou plochou/hodnocená nabídka. Pro hodnocení nabídek použije 
hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude přidělena bodová hodnota vynásobená počtem 
procent přidělených kritériu. 
 
 
Vzorec pro výpočet celkové výhodnosti nabídky: 
 

V=n1/h1*1*75 + n2/h2*1*25  
 

kde:    V je celková výhodnost nabídky 

h je hodnota hodnocené nabídky  

n je hodnota nejvýhodnější nabídky  

1 a 2 jsou čísla kritérií 

Kvantitativní údaje rozhodné pro hodnocení nabídky uvede uchazeč na krycí list nabídky (příloha č. 1 této zadávací dokumen-
tace). 
 
Výsledky výběrového řízení budou zveřejněny na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým došlo k uveřejnění. 
 

9. Termíny a kontakty 

 

Lhůta pro podání nabídek:    do 14. 5. 2018 do 14:00h 

 

Datum otevírání obálek:   ihned po podání nabídek 

 

Adresa pro podání nabídek: Dibaq a.s., Helvíkovice 90, 564 01 Žamberk 

 (denně od 8 h do 16hod., po předchozí domluvě) 

 

Adresa otevírání obálek: Dibaq a.s., Helvíkovice 90 564 01 Žamberk 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 12 z 14 
 

Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 

  mob.: + 420 778 003 662 

  e-mail: hoffmannova@pureventures.cz 

 

Otevírání obálek se mohou účastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. 

10. Dodatečné informace 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může 
zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně souvi-
sející dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti podle předchozího odstavce. Vysvětlení zadávacích pod-
mínek, včetně přesného znění požadavku, zveřejní zadavatel také na profilu zadavatele. 

Za případné dotazy je odpovědná pouze kontaktní osoba a osoba zplnomocněná k výkonu zadavatelských činností: 

  Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 

  mob.: + 420 778 003 662 

  e-mail: hoffmannova@pureventures.cz 

 

11. Prohlídka místa plnění 

 
Vzhledem k charakteru plnění, nebude prohlídka místa plnění realizována. 

12. Další podmínky zadavatele 

 
a) Zadavatel nepřiznává účastníkovi právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Rovněž nepožaduje po-
platky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet.  

b) Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem. 

c) Zadavatel může na základě mimořádně nízké nabídkové ceny účastníka vyloučit z výběrového řízení. 

d) Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě je účastník osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. 

e) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

f) Podáním nabídky účastník plně akceptuje všechny podmínky a požadavky stanovené v této zadávací dokumentaci a bere na 
vědomí, že tyto budou následně ukotveny ve smlouvě, která bude uzavřena s vybraným účastníkem. 

g) Účastník podáním nabídky bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění veřejné zakázky bude financován z Ope-
račního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (dále jen OPPIK). V případě, že zadavateli nebudou přiděleny 
finanční prostředky pro krytí výdajů plynoucích z realizace celého projektu v rámci OPPIK, případně tyto náklady budou ozna-
čeny za nezpůsobilé, má zadavatel právo jednostranně odstoupit od smlouvy. V případě odstoupení zadavatele od smlouvy, má 
dodavatel nárok na vyplacení odměny ve výši odpovídající rozsahu dodaných částí zakázky, ke dni odstoupení. 

h) Nejedná se o veřejnou zakázku zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách. 

 

13. Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

 

 

V Praze dne 6. 4. 2018 

 

mailto:hoffmannova@pureventures.cz
mailto:hoffmannova@pureventures.cz


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 13 z 14 
 

 

 

........................................................... 

razítko a podpis osoby zplnomocněné k 

výkonu zadavatelských činností 

 

  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 14 z 14 
 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

pro veřejnou zakázku „Realizace úsporných opatření ve společnosti Dibaq, a.s.“ 

 

ÚČASTNÍK 
(obchodní firma nebo název) 

 

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ) 

 

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Email  

Bankovní spojení   

Číslo účtu  

Hodnotící kritérium 
Výše hodnotícího kritéria dle nabídky (vyplní účast-
ník) 

Nabídková cena  

Bez DPH DPH Celkem vč. DPH 

   

Velikost zastavěné plochy v m2  

 
 
V……………………. dne …………………….. 
 
 

……………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka 

 

 
 


		2018-04-12T15:18:08+0200
	Tereza Hoffmannová




